
  
Российская Федерация 

Орловская область  Должанский район 
Кудиновский  сельский Совет народных депутатов 

 
с.Никольское Должанский район Орловская область                                                          тел. 2-14-87                            

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
16.03.2012года № 28 

 
      

О внесении изменений в Положение  
о гарантиях осуществления полномочий 
депутатов представительного органа и  
выборного должностного лица местного  
самоуправления Кудиновского 
сельского поселения Должанского района 
 

В соответствии с частью 5.1 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 N 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Кудиновского сельского поселения Кудиновский сельский Совет 
народных депутатов решил: 

 
1. Внести изменения в   Положение  о гарантиях осуществления полномочий 
депутатов представительного органа и выборного должностного лица местного 
самоуправления Кудиновского сельского поселения Должанского района, 
утвержденное решением Кудиновского сельского Совета народных депутатов от 26 
марта 2010 года   №  88  (в последней редакции от  29.04.2011г. № 10): 
  
1.1. Статью 8 Положения изложить в следующей редакции: 
 
«1.  Ежемесячное  денежное вознаграждение выборного должностного  лица состоит 
из  должностного оклада,  ежемесячного денежного поощрения в размере 
должностного оклада,  ежемесячной надбавки за особые условия. 
2. Установить  должностной оклад выборного должностного  лица в размере - 4692 
рубля. 
3. Установить  надбавки за особые условия - 130 % от должностного оклада.» 
 
2. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке 

  
 

Глава поселения                                                                                     Масленкин И.В. 
 


